
SQCIIAL IJ ersioaá
Nrclolial
oe Co doba

Expte R f 0025448/2014

! 3!!AY �14
Córdobn,

VISTO:

La solicitud de rectificación d las actas de Promociones N' 00474 y N'
00476 ambas del libro N' 00023 por parte d la Profesora Ana Ma la Andrade  a
ts l!, Curso Libre Ciudades en las sociedad ontemporóneas desde la
perspectiva d l eo unicamón y la cultura el Curso Lib Rl cac ón en América
Latmn 2013. JOSE MARTI, respecto a la alumna Solano Camila y

CONSIDERAINIJO;

Que se ha co etido un error involontano en la cont' ló de las actas de
E ' es por parte de la profesora

Q e este procedimiento corresponde to serlo por tnedio de Res De
Autondad Sup no, todo de acuerdo e la normativa vig t

por ello:

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

Ai L 24 Rectificar acta dc Promomón N' 00476 gbm N' 00023 correspondiente al
Curso Libre Educación en Amé i Lal na 2013 IOSE MARTI. en donde dice
Solano Cainila, D.N.I. N' 34 560 940 not 9   eve!, debe decir Solano Camiln.
D N l lú' 34560940 nota  ausente!, todo ello de acu do al nforme docente
obrnate a folas 1 dale p d ente de referencia

Art. 3: Protocol cese. Notáiquese. Eas ai Aras Enseñaura a su- efectos
Cumpla o, arcbivese

J

Dft
ifitvmxx SIJELL"

Resolu

r IF 34 osst 4334414la I t los lxl ! 12 I  c I L I i ! 124 n

Ai L l': Rectificar acta dc Pmmoctón N' 00474 1 b o N' 00023, correspondiente
al C o L bre Ciudades cn las sociedades conte po eas desde la perspectiva de
la co i" ción, la cultura, en donde dice Solano Camila, D.N.I. N'
4560.940 nota  ausente!, debe decir Solano Camila, D N I N' 34560940

nota 9   ncve!, todo ello de ac do al informe docente obrnnte a  olas 1 d I
expediente de rete encia


